
PŘÍRUČKA PRO UŽIVATELE

Souprava zadních 
reproduktorů

Před uvedením své soupravy do provozu si prosím přečtěte pozorně tento návod a 
uschovejte jej pro budoucí použití.

Model

SPQ8-S (SPQ8-S, S78S2-S)

2201_Rev01
www.lg.com

Autorská práva © 2022 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena.



2

Stručná příručka k bezdrátovému 
přijímači

Instalace a použití produktu

B

A

a
a

a

A Zadní reprodukory

B Bezdrátový přijímač

Stručná příručka k bezdrátovému přijímači



3

a Připojte zadní reproduktory k bezdrátovému přijímači pomocí kabelu reproduktoru. Při připojování zadních 
reproduktorů k bezdrátovému přijímači připojte černý pruhovaný kabel k záporné svorce obou reproduktorů a 
zbývající kabel ke kladné svorce obou reproduktorů.

b Zapojte napájení v následujícím pořadí: bezdrátový přijímač [ zvukový panel. Poté zapněte zvukový panel. 
Když je automaticky navázáno spojení se zvukovým panelem, LED kontrolky na bezdrátovém přijímači se 
rozsvítí zeleně.

Pokud na přední straně bezdrátového přijímače vidíte červenou LED kontrolku, znamená to, že 
zvukový panel není k reproduktorům připojen. V takovém případě je připojte v následujícím pořadí.

A Vypněte zvukový panel stisknutím tlačítka Power .

B Stiskněte tlačítko PAIRING na zadní straně odpojeného bezdrátového přijímače. Ověřte, zda kontrolka 
LED bliká zeleně.

C Zapněte zvukový panel stisknutím tlačítka Power .

D Když se spojení naváže, rozsvítí se na přední straně bezdrátového přijímače zelená LED kontrolka. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


